3° Concurso Público
Regime Estatutário
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

               O Presidente da Câmara Municipal de Carmo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado do 3° Concurso Público para o preenchimento de diversas carreiras no âmbito do Poder Legislativo Municipal (Lei n° 2023 de 02/05/2019), conforme listagem dos aprovados em ordem de classificação publicada no Jornal LOGUS AMBIENTAL LTDA.- ME, edição nº 752, de 12 de fevereiro de 2020,  páginas 22 e 23,  CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), em ordem de classificação, a comparecer(em) no DEPARTAMENTO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL, no horário de expediente (das 08:00 às 12:30 horas), de segunda a sexta-feira, munido(a) da documentação solicitada, no prazo improrrogável de 05 (cinco) dias úteis, para entrega de documentos e encaminhamento a exame médico pericial.
               O não comparecimento do candidato será tido como desistente e aquele que não puder apresentar a documentação solicitada será considerado desclassificado, tudo em conformidade com o edital do concurso.
               Cargo                                                         Candidato(a)

       Assessor Jurídico                                        Marcio Roberto Lenço
       Auditor Contábil                                        Nazareno de Jesus Araújo Pereira

               Documentos:
Cópia autenticada do documento de escolaridade exigido no edital e, se for o caso, do registro no Órgão de Classe (obs. Exigência do edital do concurso)
Comprovante de regularidade perante a Justiça Eleitoral.
Cópias:
- Certidão de nascimento ou casamento;
- Certidão de filhos menores (se houver);
- Carteira de identidade;
- Cadastro de Pessoas Físicas – CPF;
- Número de inscrição no PIS/PASEP;
- Título de Eleitor;
.  Comprovante de residência;
.  Carteira de trabalho;
.  N° da conta corrente (Bco. Itaú).

Carmo- RJ, 25 de novembro de 2020.

Salvador Carvalho de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Carmo.